
Ogłoszenia parafialne
XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA - 2 października 2022 r.

1 października 2022

Dzisiaj:

Dziękujemy za założone dziś ofiary na tacę, które będą przeznaczone na wykonanie kapliczki
poświęconej MB z Oropy, którą szczególnie umiłował i do której często pielgrzymował nasz
Patron. To Sanktuarium Matki Bożej znajduje się we włoskim Piemoncie u stóp góry Monte
Mucrone. Kapliczka będzie umieszczona na zewnątrz kościoła, jako votum wdzięczności za 25
lat istnienia naszej parafii i w dowód naszego oddania Maryi
dziś w naszej parafii świętujemy 10-lecie Grupy Biblijnej

W tym tygodniu obchodzimy:

we wtorek wspomnienie św. Franciszka z Asyżu. Odpust u naszych braci kapucynów na
Poczekajce;
w środę wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej; O 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy
i Msza św. w intencjach zbiorowych;
w I czwartek miesiąca po Mszy wieczornej nabożeństwo w intencji powołań i adoracja
Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20.00;
w I piątek miesiąca wspomnienie Matki Bożej Różańcowej, z tej racji nie będzie różańca o
17.20, ale zapraszamy na procesją różańcową wokół kościoła po mszy wieczornej
odwiedziny chorych w I piątek od 9.30;

Przyszła niedziela – 9 października

od przyszłej niedzieli powracamy do sprawowania akademickiej mszy św. niedzielnej o 19.30
za tydzień we wszystkich kościołach naszej archidiecezji ofiary składane na tacę będą
przeznaczone na misje;

Inne:

zapraszamy na nabożeństwa różańcowe – codziennie o godz. 17.20 (z wyjątkiem najbliższego
piątku oraz czwartku – 13 października). Na różaniec zapraszamy także wszystkie dzieci,
szczególnie te przygotowujące się do I Komunii i Rocznicy oraz kandydatów do bierzmowania;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii utrzymanie kościoła;
w środy różaniec jest połączony z Nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy;
w związku z nabożeństwami różańcowymi kancelaria parafialna we wtorki i czwartki jest
czynna po wieczornej mszy św. do godz. 19.30. W środy od 8.00 do 9.00. Podobnie będzie
również w listopadzie;
zapraszamy chłopców do grona ministrantów w naszej parafii. Informacje u ks. Kamila;
zapraszamy do wspólnej modlitwy różańcowej w intencji pokoju na świecie, trwającej przez 7
dni w siedmiu kolejnych kościołach Lublina w formie tzw. JERYCHA. Koordynacją tego dzieła
zajmuje się Legion Maryi. W naszej wspólnocie będzie ona trwała od dnia 03 października od
godz. 8.00 do 04 października do godz. 8.00. Zapraszamy poszczególne wspólnoty, by zgłaszały
osoby do prowadzenia tej modlitwy w wyznaczonym dniu przez 2 godziny, według



harmonogramu, który znajduje się w zakrystii. O północy z 3 na 4 października
zapraszamy na Mszę św. w intencji pokoju na świecie.
Ruch Światło-Życie serdecznie zaprasza osoby dorosłe na Seminarium Odnowy Wiary. Są to
11-tygodniowe rekolekcje ze Słowem Bożym. Szczegóły na plakacie w gablocie, a zapisy
w zakrystii.
w najbliższych tygodniach do skrzynek pocztowych naszych parafian zostaną rozniesione
kartki wypominkowe. Prosimy o ich czytelne wypełnienie i przynoszenie do zakrystii lub
kancelarii. Dziękujemy za składane przy tej okazji zgodnie z tradycja ofiary;
już dziś także informujemy, że pragniemy powrócić do zwyczaju odwiedzin, wizyty
duszpasterskiej, tzw. „kolędy” połączonej z błogosławieństwem rodzin, osób i domów w naszej
parafii. O szczegółach będziemy informowali w późniejszym czasie;
najlepsze życzenia Bożego błogosławieństwa pragniemy złożyć wszystkim Solenizantom
i Jubilatom tego tygodnia. Niech mają Was w opiece Matka Boża i bł. Piotr Jerzy Frassati;


